

Jedyna taka w regionie

2014-08-25



W minioną sobotę w Bielsku-Białej otwarto uroczyście nową siedzibę Szpitala Chirurgii Małoinwazyjnej i Rekonstrukcyjnej oraz Klinikę Chirurgii Plastycznej Dr Sirek MedCosmetic. To jedna z najnowocześniejszych tego typu placówek medycznych na południu Polski.

Szpital specjalizuje się w chirurgii rekonstrukcyjnej. *-Ten właśnie typ zabiegów, refinansowany przez NFZ, przeważać będzie w nowym szpitalu - zapewnił podczas otwarcia twórca i pomysłodawca szpitala, Janusz Sirek. - Od dawna zresztą jako jedyna tego typu placówka w kraju współpracujemy ściśle ze szpitalem onkologicznym w Bielsku-Białej.* Pod pojęciem chirurgii rekonstrukcyjnej kryją się ludzkie dramaty. To nadzieja m.in. dla kobiet po amputacji piersi oraz pacjentów, którzy ulegli poważnym wypadkom.

Znajdująca się w tym samym obiekcie Klinika Chirurgii Plastycznej w dalszym ciągu zajmować się będzie poprawianiem wad urody, głównie płci pięknej. W swoim krótkim przemówieniu z okazji otwarcia placówki prezydent Bielska-Białej Jacek Krywulł zauważył dowcipnie, że w tym przypadku pacjentów z pewnością nie zabraknie, skoro w samym mieście mamy już kilkadziesiąt osób, które dożyły stu lat, a wśród nich zdecydowana większość, to kobiety.

Janusz Sirek, dla którego nowa siedziba szpitala i kliniki jest ukoronowaniem dotychczasowej kariery medycznej zamieszkał w Bielsku-Białej w 1990 roku, gdzie przy ul. Hallera otworzył gabinet lekarski. Po dziewięciu latach udanej praktyki mógł go już zmienić na Prywatną Klinikę Chirurgii Plastycznej, którą po kolejnym roku przeniósł na ul. Bystrzańską. Tam klinika przetrwała aż do teraz, by ostatecznie znaleźć swoje miejsce w nowym budynku przy Armii Krajowej.

Nowa siedziba kliniki doktora Sirka to okazały, ciekawy w formie architektonicznej dwupiętrowy budynek wyposażony w nowoczesny sprzęt medyczny i pod każdym względem przyjazny pacjentowi. Pierwsze przyjęcia, jak można było usłyszeć w sobotę, rozpoczną się już we wrześniu tego roku. Jak twierdzi Janusz Sirek nie jest to koniec rozwoju placówki. Jeśli zajdzie taka potrzeba będzie ona mogła być rozbudowana o kolejne kondygnacje.